
ANUNCIO

PROCESO EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL LABORAL

Lista definitiva de admitidos y excluidos
Requerimiento para aportar documentación justificativa de méritos alegados por las personas

admitidas
Plazo cumplimiento requerimiento aportación méritos alegados

Listas provisionales de méritos alegados en la hoja de autobaremación
Plazo para enmendar errores de hecho, materiales y aritméticos cometidos en hoja

autobaremación

Por la presente se hace público que mediante Decreto de Alcaldía de 11 de septiembre de 2023 se
han adoptado los siguientes acuerdos:

«PRIMERO. Aprobar  la  relación definitiva  de  aspirantes  admitidos al  proceso  selectivo  de  las
Plazas convocadas siguientes:

BIBLIOTECARIO/A

Nº DNI Nombre

1 **4596*** CMCD

2 **2309*** NGG

3 **6870*** ALC

4 **9597*** GMPT

5 **9504*** FRE

COORDINADOR/A LIMPIEZA

Nº DNI Nombre

1 **4450*** LRT

2 **3013*** TJTI

EDUCADOR/A SOCIAL

Nº DNI Nombre

1 **6617*** EAG

2 **8058*** ABF

3 **9701*** EBA

4 **9543*** CBM

5 **4953*** YBL

6 **9507*** BCP

7 **2531*** DCC

8 **0406*** MEL

9 **2556*** LFS

10 **5926*** DJA

11 **9519*** NJA

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
o2

Q
nA

ny
ie

qp
y/

bk
K

23
S

b 
  F

ec
ha

 d
e 

fir
m

a:
 1

2/
09

/2
02

3
M

A
C

IA
S

 P
LA

N
E

LL
S

 C
A

T
A

LI
N

A
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

12
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
2.



Nº DNI Nombre

12 **5016*** AMG

13 **7944*** APB

14 **9577*** VPT

15 **4059*** LMRC

16 **4609*** SRP

17 **2389*** MERR

18 **4094*** MRT

19 **4594*** JRR

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre

1 **4596*** AMC

2 **3013*** TJTI

OFICIAL/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre

1 **4548*** JMCL

2 **4605*** MCC

3 **1496*** DGB

4 **6830*** JGL

5 **3266*** AMDO

6 **9586*** SMR

7 **4586*** JCNS

8 **4612*** APC

9 **4433*** APT

10 **9574*** ASM

11 **3013*** TJTI

12 **9562*** VTB

13 **4465*** AJTC

OPERARIO/A LIMPIEZA

Nº DNI Nombre

1 **4127*** EEAV

2 **4559*** AMCS

3 **4423*** MCJ

4 **4447*** CCT

5 **4970*** LCDE

6 **9775*** MDG

7 **4527*** CFR

8 **8432*** SFDN

9 **0275*** RFL

10 **4491*** AGG

11 **1453*** MIGR

12 **9282*** MI

13 **4549*** MCJB
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Nº DNI Nombre

14 **4538*** MLJJ

15 **2585*** SLP

16 **4370*** MMR

17 **6659*** JMR

18 **5675*** MTNN

19 **4410*** MTM

20 **4396*** JTR

OPERARIO/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre

1 **7450*** PBV

2 **4392*** JBR

3 **9556*** FCS

4 **0563*** MEE

5 **4615*** JMGM

6 **9551*** JMM

7 **4530*** ANC

8 **4586*** JCNS

9 **4441*** FAOM

10 **6154*** FJPG

11 **2515*** DPS

12 **4513*** VRC

13 **9521*** FJRR

14 **4503*** JMRG

15 **3013*** TJTI

16 **4461*** JJTR

PSICOLOGO/A

Nº DNI Nombre

1 **2587*** AMCP

2 **9524*** JJCC

3 **7228*** RCR

4 **4525*** EET

5 **9570*** PGC

6 **2502*** LGT

7 **2799*** SJS

8 **9536*** EJG

9 **9554*** PRY

10 **9483*** AMSR

11 **9516*** ASG

12 **7547*** VVD

SUBALTERNO/A

Nº DNI Nombre

1 **4056*** ACM
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Nº DNI Nombre

2 **9570*** CGE

3 **9518*** DFMR

4 **9518*** CRT

5 **9558*** ATP

6 **9508*** EMTT

7 **4455*** MNTC

TECNICO/A JUVENTUD

Nº DNI Nombre

1 **4070*** GAT

2 **8058*** ABF

3 **9543*** CBM

4 **9524*** JJCC

5 **4525*** EET

6 **0406*** MEL

7 **2502*** LGT

8 **0834*** VHL

9 **4069*** ALC

10 **4601*** SMP

11 **2583*** ENR

12 **2574*** JNR

13 **9506*** MCNB

14 **4537*** SOT

15 **7944*** APB

16 **2523*** PPG

17 **2541*** ARR

18 **2538*** PRG

19 **4594*** JRR

20 **4643*** MTRL

21 **4580*** PSB

22 **4509*** ATR

TECNICO/A NORMALIZACION LINGÜÍSTICA

Nº DNI Nombre

1 **4418*** MGT

TECNICO/A OCUPACION

Nº DNI Nombre

1 **4070*** GAT

2 **9560*** IAP

3 **8058*** ABF

4 **9557*** ABT

5 **9543*** CBM

6 **9524*** JJCC

7 **4453*** FCA
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Nº DNI Nombre

8 **7228*** RCR

9 **4464*** ACR

10 **7432*** ADLFM

11 **4525*** EET

12 **0406*** MEL

13 **5213*** BEJ

14 **2502*** LGT

15 **0834*** VHL

16 **4069*** ALC

17 **9538*** MEML

18 **4601*** SMP

19 **4559*** PMP

20 **2583*** ENR

21 **2574*** JNR

22 **9506*** MDCNB

23 **4537*** SOT

24 **7944*** APB

25 **4559*** MPM

26 **2541*** ARR

27 **1365*** MRH

28 **2538*** PRG

29 **4594*** JRR

30 **4643*** MTRL

31 **4580*** PSB

32 **9483*** AMSR

33 **7547*** VVD

TRABAJADOR/A SOCIAL

Nº DNI Nombre

1 **4601*** MDCAG

2 **2569*** MAR

3 **3804*** MTBC

4 **1823*** ICT

5 **2506*** IDR

6 **4573*** RMFF

7 **4499*** EGM

8 **8223*** AJC

9 **8453*** ALF

10 **2523*** PPG

11 **4060*** IPD

12 **4089*** MRL

13 **9537*** ABTA

14 **2524*** ATF
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SEGUNDO. De conformidad con lo establecido en la base 8ª de la convocatoria, requerir a todas
las personas  admitidas, antes relacionadas, para que aporten la  documentación justificativa de
los méritos alegados en la hoja de autobaremación, dentro del plazo de diez días hábiles, a contar
desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el tablón digital de anuncios.

Únicamente se tendrá en consideración la documentación justificativa de los méritos alegados en
la hoja de autobaremación (declaración responsable), logrados en la fecha en que finalizó el plazo
de  presentación  de  solicitudes,  y  presentados  dentro  del  plazo  señalado.  La  documentación
presentada con posterioridad a la finalización del plazo tendrá el tratamiento de fuera de plazo.

TERCERO.  Aprobar  la  relación  definitiva  de  aspirantes  excluidos del  proceso  selectivo  de  las
Plazas convocadas siguientes:

BIBLIOTECARIO/A

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **0834*** VHL
TITULACION NO EQUIVALENTE A LAS 
EXIGIDAS

2 **4900*** VCMH HOJA AUTOBAREMACION ERRONEA

EDUCADOR/A SOCIAL

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **5431*** LCG
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

2 **2525*** ARM NO APORTA JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

OPERARIO/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **3209*** IJO
NO JUSTIFICA NIVEL 
CATALAN

PSICOLOGO/A

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **0834*** VHL TITULACION NO EQUIVALENTE. NO APORTA JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

2 **9566*** CMC
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

3 **2557*** APB
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

4 **2533*** FJTT
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

SUBALTERNO/A

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **9504*** S CC AUTOBAREMACION INCORRECTA

2 **4524*** MNTP
NO JUSTIFICA REQUISITOS DE PARTICIPACION 
(CATALAN)
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TECNICO/A JUVENTUD

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **4542*** CCM
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

TECNICO/A OCUPACION

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **4542*** CCM
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

TRABAJADOR/A SOCIAL

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **6985*** JBDLM
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

2 **2542*** CBR
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

3 **8282*** MTPV NO APORTA JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

4 **5915*** JARF
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA 
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

CUARTO. Publicar en el tablón digital de anuncios las listas provisionales de méritos alegados en
la hoja de autobaremación por las personas aspirantes admitidas a los  procesos excepcionales
de estabilización por concurso extraordinario de méritos para cubrir plazas de personal laboral:

BIBLIOTECARIO/A

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4596*** CMCD 100,000 45,000 55,000 13,000 13,000 14,000 15,000

2 **9504*** FRE 56,300 1,300 55,000 13,000 13,000 20,000 12,000

3 **6870*** ALC 54,470 14,900 39,570 13,000 10,000 16,570

4 **9597*** GMPT 52,900 6,900 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

5 **2309*** NGG 12,000 12,000 12,000

COORDINADOR/A LIMPIEZA

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4450*** LRT 73,000 45,000 28,000 13,000 15,000

2 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

EDUCADOR/A SOCIAL

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9701*** EBA 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

2 **9507*** BCP 68,580 45,000 23,580 8,580 15,000
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3 **7944*** APB 66,400 14,400 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

4 **9577*** VPT 65,700 14,700 51,000 15,000 10,000 20,000 6,000

5 **0406*** MEL 59,700 10,700 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

6 **2389*** MERR 52,600 13,600 39,000 13,000 20,000 6,000

7 **4594*** JRR 52,400 13,400 39,000 10,000 20,000 9,000

8 **4609*** SRP 48,140 6,150 41,990 9,000 10,000 19,990 3,000

9 **2556*** LFS 48,000 15,000 33,000 10,000 20,000 3,000

10 **4059*** LMRC 41,700 2,700 39,000 9,000 10,000 20,000

11 **9543*** CBM 40,560 9,900 30,660 12,000 9,660 9,000

12 **9519*** NJA 39,830 6,200 33,630 11,000 10,000 12,630

13 **8058*** ABF 35,100 9,100 26,000 20,000 6,000

14 **6617*** EAG 34,500 1,200 33,300 11,000 8,000 14,300

15 **5926*** DJA 23,700 0,600 23,100 11,000 8,000 4,100

16 **5016*** AMG 21,500 0,500 21,000 11,000 10,000

17 **2531*** DCC 19,900 0,900 19,000 11,000 8,000

18 **4953*** YBL 14,000 14,000 7,000 7,000

19 **4094*** MRT 9,666 5,500 4,166 4,166

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4596*** AMC 58,400 39,100 19,300 4,300 15,000

2 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

OFICIAL/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4548*** JMCL 80,500 45,000 35,500 7,000 13,500 15,000

2 **1496*** DGB 67,000 45,000 22,000 7,000 15,000

3 **4612*** APC 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

4 **4605*** MCC 62,950 39,950 23,000 5,000 6,000 12,000

5 **4433*** APT 60,000 45,000 15,000 15,000

6 **9574*** ASM 60,000 45,000 15,000 15,000

7 **4465*** AJTC 60,000 45,000 15,000 15,000

8 **9586*** SMR 52,300 9,300 43,000 9,000 8,000 20,000 6,000

9 **3266*** AMDO 47,100 30,100 17,000 5,000 12,000

10 **4586*** JCNS 44,600 14,600 30,000 7,000 8,000 15,000

11 **9562*** VTB 42,200 25,200 17,000 5,000 12,000

12 **6830*** JGL 38,450 10,450 28,000 5,000 20,000 3,000

13 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

OPERARIO/A LIMPIEZA

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6
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1 **4423*** MCJ 67,000 42,000 25,000 5,000 8,000 12,000

2 **4538*** MLJJ 67,000 45,000 22,000 7,000 15,000

3 **4559*** AMCS 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

4 **4447*** CCT 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

5 **4527*** CFR 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

6 **4549*** MCJB 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

7 **5675*** MTNN 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

8 **4396*** JTR 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

9 **4491*** AGG 60,000 45,000 15,000 15,000

10 **4370*** MMR 60,000 45,000 15,000 15,000

11 **4410*** MTM 60,000 45,000 15,000 15,000

12 **2585*** SLP 33,400 0,400 33,000 5,000 8,000 20,000

13 **4127*** EEAV 14,620 0,620 14,000 14,000

14 **1453*** MIGR 13,750 10,750 3,000 3,000

15 **4970*** LCDE 5,500 0,500 5,000 5,000

16 **8432*** SFDN 3,500 0,500 3,000 3,000

17 **0275*** RFL 3,500 0,500 3,000 3,000

18 **9282*** MI 2,125 2,125

19 **6659*** JMR 1,500 1,500

20 **9775*** MDG 0,800 0,500 0,300 0,300

OPERARIO/A MANTENIMIENTO

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9551*** JMM 85,000 45,000 40,000 5,000 20,000 15,000

2 **4586*** JCNS 66,500 36,500 30,000 7,000 8,000 15,000

3 **4503*** JMRG 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

4 **4615*** JMGM 60,000 45,000 15,000 15,000

5 **9556*** FCS 55,000 43,000 12,000 12,000

6 **2515*** DPS 46,100 23,500 22,600 16,600 6,000

7 **9521*** FJRR 41,028 17,000 24,028 5,000 4,028 15,000

8 **4530*** ANC 35,000 24,000 11,000 5,000 6,000

9 **4461*** JJTR 33,000 22,000 11,000 5,000 6,000

10 **4441*** FAOM 31,300 23,500 7,800 1,800 6,000

11 **7450*** PBV 30,600 16,000 14,600 11,600 3,000

12 **6154*** FJPG 29,257 4,257 25,000 5,000 20,000

13 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

14 **4513*** VRC 27,500 21,500 6,000 6,000

15 **0563*** MEE 21,610 13,610 8,000 5,000 3,000

16 **4392*** JBR 15,000 12,000 3,000 3,000

PSICOLOGO/A
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9554*** PRY 72,500 40,500 32,000 20,000 12,000

2 **4525*** EET 67,670 23,100 44,570 13,000 10,000 6,570 15,000

3 **9536*** EJG 62,900 7,900 55,000 13,000 10,000 20,000 12,000

4 **9516*** ASG 58,300 15,300 43,000 13,000 10,000 20,000

5 **7547*** VVD 48,400 3,400 45,000 15,000 10,000 20,000

6 **2799*** SJS 48,200 13,200 35,000 15,000 20,000

7 **2502*** LGT 43,750 10,750 33,000 10,000 20,000 3,000

8 **7228*** RCR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

9 **9524*** JJCC 29,000 3,000 26,000 13,000 10,000 3,000

10 **9483*** AMSR 28,500 5,500 23,000 20,000 3,000

11 **2587*** AMCP 27,800 0,100 27,700 15,000 10,000 2,700

12 **9570*** PGC 13,000 13,000 13,000

SUBALTERNO/A

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9518*** DFMR 70,000 15,000 55,000 11,000 15,000 20,000 15,000

2 **4455*** MNTC 67,000 45,000 22,000 7,000 15,000

3 **9558*** ATP 55,750 27,750 28,000 11,000 8,000 9,000

4 **4056*** ACM 50,000 24,000 26,000 12,000 8,000 6,000

5 **9570*** CGE 44,600 6,600 38,000 7,000 8,000 20,000 3,000

6 **9518*** CRT 36,200 1,200 35,000 5,000 10,000 20,000

7 **9508*** EMTT 35,000 35,000 7,000 8,000 20,000

TECNICO/A JUVENTUD

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4509*** ATR 93,000 45,000 48,000 13,000 20,000 15,000

2 **4525*** EET 67,666 23,100 44,566 13,000 10,000 6,566 15,000

3 **7944*** APB 66,400 14,400 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

4 **2523*** PPG 61,150 9,150 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

5 **0406*** MEL 59,700 10,700 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

6 **9506*** MCNB 53,100 14,100 39,000 10,000 20,000 9,000

7 **4594*** JRR 52,400 13,400 39,000 10,000 20,000 9,000

8 **2583*** ENR 46,750 10,750 36,000 10,000 20,000 6,000

9 **2541*** ARR 44,000 11,000 33,000 10,000 20,000 3,000

10 **2502*** LGT 43,750 10,750 33,000 10,000 20,000 3,000

11 **4601*** SMP 43,300 14,300 29,000 20,000 9,000

12 **2574*** JNR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

13 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

14 **4643*** MTRL 41,300 11,300 30,000 10,000 20,000

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
o2

Q
nA

ny
ie

qp
y/

bk
K

23
S

b 
  F

ec
ha

 d
e 

fir
m

a:
 1

2/
09

/2
02

3
M

A
C

IA
S

 P
LA

N
E

LL
S

 C
A

T
A

LI
N

A
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

12
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

10
 d

e 
12

.



15 **8058*** ABF 35,100 9,100 26,000 20,000 6,000

16 **0834*** VHL 34,900 1,900 33,000 13,000 20,000

17 **9543*** CBM 30,660 30,660 12,000 9,660 9,000

18 **4537*** SOT 30,000 30,000 10,000 20,000

19 **4580*** PSB 30,000 30,000 10,000 20,000

20 **9524*** JJCC 29,000 3,000 26,000 13,000 10,000 3,000

21 **4069*** ALC 21,000 21,000 11,000 10,000

22 **4070*** GAT 7,200 3,800 3,400 0,400 3,000

TECNICO/A NORMALIZACION LINGÜÍSTICA

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4418*** MGT 50,583 32,250 18,333 3,000 6,333 9,000

TECNICO/A OCUPACION

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4453*** FCA 77,200 29,200 48,000 13,000 20,000 15,000

2 **4559*** MPM 76,500 21,500 55,000 13,000 10,000 20,000 15,000

3 **4525*** EET 67,666 23,100 44,566 13,000 10,000 6,566 15,000

4 **7944*** APB 66,400 14,400 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

5 **0406*** MEL 59,700 10,700 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

6 **9557*** ABT 58,900 16,900 42,000 10,000 20,000 12,000

7 **4464*** ACR 56,900 7,900 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

8 **9506*** MDCNB 53,100 14,100 39,000 10,000 20,000 9,000

9 **7432*** ADLFM 53,000 7,000 46,000 15,000 8,000 20,000 3,000

10 **4594*** JRR 52,400 13,400 39,000 10,000 20,000 9,000

11 **4601*** SMP 50,250 21,250 29,000 20,000 9,000

12 **9483*** AMSR 50,200 14,200 36,000 13,000 20,000 3,000

13 **7547*** VVD 48,400 3,400 45,000 15,000 10,000 20,000

14 **1365*** MRH 47,750 14,750 33,000 10,000 20,000 3,000

15 **9538*** MEML 46,700 1,700 45,000 13,000 12,000 20,000

16 **9560*** IAP 45,820 7,100 38,720 13,000 10,000 12,720 3,000

17 **2541*** ARR 44,000 11,000 33,000 10,000 20,000 3,000

18 **2502*** LGT 43,750 10,750 33,000 10,000 20,000 3,000

19 **7228*** RCR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

20 **2574*** JNR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

21 **2583*** ENR 42,700 6,700 36,000 10,000 20,000 6,000

22 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

23 **4643*** MTRL 41,300 11,300 30,000 10,000 20,000

24 **4559*** PMP 39,633 9,200 30,433 10,000 14,433 6,000

25 **9543*** CBM 39,560 8,900 30,660 12,000 9,660 9,000

26 **0834*** VHL 37,150 4,150 33,000 13,000 20,000

27 **8058*** ABF 35,100 9,100 26,000 20,000 6,000
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28 **4537*** SOT 30,000 30,000 10,000 20,000

29 **4580*** PSB 30,000 30,000 10,000 20,000

30 **9524*** JJCC 29,000 3,000 26,000 13,000 10,000 3,000

31 **5213*** BEJ 23,000 23,000 13,000 10,000

32 **4069*** ALC 21,000 21,000 11,000 10,000

33 **4070*** GAT 7,200 3,800 3,400 0,400 3,000

TRABAJADOR/A SOCIAL

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **2506*** IDR 90,000 45,000 45,000 10,000 20,000 15,000

2 **4573*** RMFF 90,000 45,000 45,000 10,000 20,000 15,000

3 **4601*** MDCAG 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

4 **4499*** EGM 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

5 **8453*** ALF 69,500 14,500 55,000 15,000 10,000 20,000 12,000

6 **3804*** MTBC 62,500 17,500 45,000 10,000 20,000 15,000

7 **2523*** PPG 61,150 9,150 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

8 **2524*** ATF 49,800 3,800 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

9 **2569*** MAR 49,600 4,600 45,000 15,000 10,000 20,000

10 **4060*** IPD 41,000 8,000 33,000 13,000 20,000

11 **8223*** AJC 37,750 4,750 33,000 13,000 20,000

12 **9537*** ABTA 33,000 33,000 13,000 20,000

13 **4089*** MRL 31,200 3,200 28,000 8,000 20,000

14 **1823*** ICT 30,250 6,250 24,000 10,000 14,000

QUINTO. Conceder un plazo de siete días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación de la
presente resolución en el Tablón digital de anuncios del Ayuntamiento, para enmendar los errores
de hecho, materiales o aritméticos que hayan podido cometer en la hoja de autobaremación ,
como consecuencia  de haber  situado de manera incorrecta  un mérito  en el  apartado de otro
mérito, o de haber calculado erróneamente las unidades de los méritos alegados.
Durante  este  trámite  no  se  admite  la  alegación  de  nuevos  méritos  no  especificados  en  la
declaración inicial u hoja de autobaremación.»

En Santa Eulària des Riu,
La Secretaria
Fdo. Digitalmente
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